附件1

资格简表
	企业名称

	注册地址

	法人代表

	邮政编码

	电话

	传真

	电子邮箱

	经营范围

	联系人

	职务

	固定电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	地址

	邮政编码

	有关说明

	附件

附件2

法定代表人资格证明书
投标人名称：
地址：

姓名：         性别：    年龄：      职务：

系                的法定代表人。为2020—2023年度活动执行公司招标，签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。特此证明。
投标方：（盖章）

日期：   年  月  日

法定代表人授权委托书
本人作为   （投标人名称）   的法定代表人，在此授权我公司的      ，作为我的合法的代理人，以我的名义并代表我公司全权处理                          投标的以下事宜：
   1、

   2、

   3、

本授权书期限自    年    月    日起至    年    月    日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
 投标人名称：  （盖章）
                                                                         法定代表人：

（盖章和签字）
被授权代理人：

（盖章和签字）
                      日 期：  年  月  日
附件3
应标承诺书
我公司      （投标公司全称）   确认参加泸州金石文化传播有限公司2020—2023年度活动执行招标承诺遵守以下应标规则：
   不管应标成功与否，不得向第三方透露提供的所有招标简报材料；不得透露任何关于应标信息，及所有应标图文材料，遵守保密制度并为此承担法律责任。
投标方名称（盖章）：
法定代表人或被授权人（签字/时间）：

附件4
泸州金石文化传播有限公司2020—2023年度活动执行招标说明
一、泸州金石文化传播有限公司需要什么样的执行团队。
1、创意。执行团队的创意、创新能力是泸州金石文化传播有限公司所需求的团队。
2、专业。执行团队应具有独立方案撰写、设计、物料制作及安装、执行能力强的专业素养。
3、服务。服务即是一种态度，服务也是一种品牌。在活动执行中物料、布场、协调，需要根据甲方需求按时完成执行。
二、本次招标规则。
本次招标主要以应标公司各自已落地活动策划方案作为应标评比参考，最终依据分数情况选择合作的执行团队，并纳入泸州金石文化传播有限公司及相应部门2020-2023年度项目供货商库。
三、泸州金石文化传播有限公司2020-2023 年项目需求。
    1.1前期筹备。
1.1.1  活动主题
1.1.2  舞台设计与包装效果图
1.1.3  现场物料、道具设计及效果
1.1.4  活动规范、指导方案。
2.2 中期执行。
2.2.1  活动流程制作
2.2.2  物料安装排期
2.2.3  背景音乐及屏幕（平面背景）画面素材
2.2.4  彩排排期
2.2.5  活动现场风险预案
2.2.6  现场执行
2.3   后期结案
2.3.1 活动结案汇报
PAGE
6